


	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





	Skip to content



	
	

	




	

		
	Knihovna Litomyšl

	

	[image: Knihovna Litomyšl]


			oddělení	dospělé
	dětské
	čítárna


	U3V
	pro školy
	literární rezidence
	region
	ceník
	o nás
	katalog
	čtenářské konto


		
	




	

		oddělení	dospělé
	dětské
	čítárna


	U3V
	pro školy
	literární rezidence
	region
	ceník
	o nás
	katalog
	čtenářské konto


	




		
			

				Page not found

You are here:
	Home





	Error 404



	
	

	
	

	

	
	

		

			Oops! That page can’t be found.
It looks like nothing was found at this location. Try using the search box below:
	
		Search:
		
		
		
	


		

	




			

		


	
	


	

	
	Go to Top





	

				

				            
				Dárkový poukaz			

		

		

				
			






Jméno


	Dárkový poukaz *
	
											
				
                
                            
                    registrace do knihovny                

                					

																	
				
                
                            
                    přednáškový cyklus                

                					

																	
				
                
                            
                    kurz                

                					

											




	Kategorie *
	
											
				
                
                            
                    pracující                

                					

																	
				
                
                            
                    důchodce                

                					

																	
				
                
                            
                    student                

                					

																	
				
                
                            
                    nezaměstnaný                

                					

											






	Pro koho – jméno a příjmení *
	
		
			





	Objednávající – jméno a příjmení *
	
		
			






	Adresa objednávajícího *
	
		
			




	E-mail *
	
					




	Platba: *
	
											
				
                
                            
                    hotově                

                					

																	
				
                
                            
                    na účet                

                					

											




	Doručení: *
	
											
				
                
                            
                    osobní vyzvednutí                

                					

																	
				
                
                            
                     e-mailem                

                					

											






	Poznámka
	
		
			




Souhlas

					
				
			Souhlasím se zpracováním osobních údajů.		
					

				





	




	









		



				

				            
			CLOSE            
		
	






	

				

				

		

				
			

	
		
		
			[image: ]

		
	






	
		
			Donášková služba


		

	











	
		
			






Order Number


	Jméno a příjmení *
	
					






	Číslo čtenářského průkazu *
	
					






	Adresa *
	
					






	Telefon *
	
					





	E-mail
	
					






	Požadované tituly (konkrétní knihy nebo autor, popřípadě žánr) *
	
		
			






	Poznámka
	
		
			




Souhlas

					
				
			Souhlasím se zpracováním osobních údajů.		
					

				





	




	







		

	





	
		
			Donášková služba probíhá vždy první pondělí v měsíci mezi 13:30 a 16:00. Vyplňte požadované údaje, zvláštní požadavky vepište do poznámky, odešlete formulář a vyčkejte potvrzení na vámi zadaný e-mail nebo telefon. 


		

	






		



				

				            
			×            
		
	






	

				

				

		

				
			

	
		
		
			[image: ]

		
	






	
		
			Meziknihovní výpůjční služba


		

	











	
		
			






Twitter


	Jméno a příjmení *
	
					






	Číslo čtenářského průkazu *
	
					




	E-mail *
	
					




	Název *
	
		
			




	Autor *
	
		
			




	Vydavatel
	
		
			




	Datum vydání
	
		
			






	Poznámka
	
		
			




Souhlas

					
				
			Souhlasím se zpracováním osobních údajů.		
					

				





	




	







		

	





	
		
			Vyplňte požadované údaje, zvláštní požadavky vepište do poznámky (např. pouze kopie určitého článku nebo části dokumentu), odešlete formulář a vyčkejte potvrzení na vámi zadaný e-mail. 


		

	






		



				

				            
			×            
		
	






	

				

				

		

				
			

	
		
		
			[image: ]

		
	






	
		
			Příloha č. 4

Pravidla používání čtecích zařízení elektronických knih


		

	











	
		
			

Čtecí zařízení elektronických knih (dále jen čtečky) jsou k dispozici k prezenčnímu i absenčnímu vypůjčení v MěK Litomyšl.

Výpůjčka čtečky je po uhrazení kauce 1000 Kč realizována prostřednictvím automatizovaného knihovního systému, uživatel stvrzuje převzetí čtečky svým podpisem

na výpůjčním potvrzení.

Absenční výpůjčka čtečky je uživateli umožněna bezplatně.

Elektronické čtečky se mohou půjčovat pouze uživatelům starším 15 let, kteří jsou registrováni v MěK Litomyšl alespoň 6 měsíců a nemají nevyrovnané pohledávky vůči knihovně.

Výpůjční lhůta je 30 dní, při pozdním vrácení uživatel zaplatí poplatek z prodlení ve výši 10,- Kč za každý den.

Uživatel je povinen dbát na to, aby na čtečce nevznikla škoda a aby nedošlo k její ztrátě či zcizení. Pokud uživatel čtečku poškodí nebo nevrátí příslušenství k přístroji, je povinen zaplatit opravu nebo dokoupení chybějících komponentů.

Pokud uživatel poškodí čtečku tak, že nemůže dále sloužit svému účelu nebo ji vůbec nevrátí, zaplatí pořizovací cenu včetně ceny příslušenství.

Uživatel není oprávněn půjčovat čtečku třetím osobám.

Před realizací výpůjčky si uživatel zkontroluje její funkčnost (čtečka je vždy nabitá). Uživatel obdrží samotnou čtečku, obal čtečky a USB kabel, s těmito komponenty musí být čtečka vrácena včetně kontroly funkčnosti pracovníkem půjčovny.






		

	






		



				

				            
			×            
		
	






	

				

				

		

				
			

	
		
		
			[image: ]

		
	






	
		
			Formulář pro učitele


		

	











	
		
			






Order Number


	Jméno a příjmení (učitele/ky) *
	
					




	Kurz *
	
		vybrat kurz

						Vývoj jazyka					

						Lekce informační výchovy					

						Literární setkání na aktuální téma					

						Výukové metody					

						Knížky do ucha, pohled do světa audioknih					

						Trocha poezie nikoho nezabije					

						Poezie není nuda					

						Bajky a nebajky					

						Literární raut					

						Jak na e-knihy					

						Antonie de Saint Exupéry - Malý princ					

						S Markem Twainem cestou dobrodružství a odvahy					

						Balady nejen od Erbena					

						Karel Hynek Mácha					

						Karel Jaromír Erben					

						Uzel na kapesníku nestačí					

						Dobrý den pane spisovateli, básníku					

						Staré báje a pověsti a jejich hrdinové 					

						Jiné světy					

						Strašidelné příběhy a svět detektivů					

						Kniha studna moudrosti					

						Spolkla mě kniha					

						Čtenářské knihy					

						Deskové hry					

						Čtení s babičkou					

						Top 10					

						Co najdeme v knihovně, co se četlo a čteme dnes					

						Literárně vlastivědná procházka po Litomyšli					

						Alva vynálezce					

						Jak se vaří knížka					

						Symbolika a lidová moudrost zapomenutá v pohádkách a báchorkách					

						Tajemství stromů					

						Veršovaný svět					

						Literární setkání na aktuální témata					

						Klasické večerníčkové postavy					

						Pohádkové postavy					

						Pohádky					


			






	Škola *
	
					




	Telefon *
	
					





	Třída *
	
					




	E-mail *
	
					






	Program *
	
					




	Časová dotace *
	
					




	Termín (datum/čas) *
	
		
			






	Poznámka
	
		
			




Souhlas

					
				
			Souhlasím se zpracováním osobních údajů.		
					

				





	




	







		

	





	
		
			Vyplňte požadované údaje, zvláštní požadavky vepište do poznámky, odešlete formulář a vyčkejte potvrzení na vámi zadaný e-mail. 


		

	






		



				

				            
			×            
		
	






	

				

				

		

				
			

	
		
		
			[image: ]

		
	






	
		
			Přednáškový cyklus


		

	











	
		
			






Phone


	Přednáškový cyklus – název *
	
					




	Jméno, příjmení, titul *
	
					






	Datum narození *
	
					




	Adresa *
	
					






	Telefon
	
					





	E-mail *
	
					






	Datum vyplnění *
	
					






	Poznámka
	
		
			




Souhlas

					
				
			Souhlasím se zpracováním osobních údajů.		
					

				





	




	







		

	





	
		
			Vyplňte požadované údaje, zvláštní požadavky vepište do poznámky (např. název konkrétního kurzu nebo přednáškového cyklu, o který máte zájem), odešlete formulář a vyčkejte potvrzení na vámi zadaný e-mail. 


		

	






		



				

				            
			×            
		
	






	

				

				

		

				
			

	
		
		
			[image: ]

		
	






	
		
			Kurz


		

	











	
		
			






Twitter


	Kurz / kurzy *
	
					






	Jméno, příjmení, titul *
	
					




	Datum narození *
	
					




	Adresa *
	
					






	E-mail *
	
					





	Telefon
	
					






	Datum vyplnění *
	
					






	Poznámka
	
		
			




Souhlas

					
				
			Souhlasím se zpracováním osobních údajů.		
					

				





	




	







		

	





	
		
			Vyplňte požadované údaje, zvláštní požadavky vepište do poznámky (např. název konkrétního kurzu nebo přednáškového cyklu, o který máte zájem), odešlete formulář a vyčkejte potvrzení na vámi zadaný e-mail. 


		

	






		



				

				            
			×            
		
	






	

				

				

		

				
			

	
		
		
			[image: ]

		
	






	
		
			Dárkové poukazy


		

	











	
		
			






Jméno


	Dárkový poukaz *
	
											
				
                
                            
                    registrace do knihovny                

                					

																	
				
                
                            
                    přednáškový cyklus                

                					

																	
				
                
                            
                    kurz                

                					

											




	Kategorie *
	
											
				
                
                            
                    pracující                

                					

																	
				
                
                            
                    důchodce                

                					

																	
				
                
                            
                    student                

                					

																	
				
                
                            
                    nezaměstnaný                

                					

											






	Pro koho – jméno a příjmení *
	
		
			





	Objednávající – jméno a příjmení *
	
		
			






	Adresa objednávajícího *
	
		
			




	E-mail *
	
					




	Platba: *
	
											
				
                
                            
                    hotově                

                					

																	
				
                
                            
                    na účet                

                					

											




	Doručení: *
	
											
				
                
                            
                    osobní vyzvednutí                

                					

																	
				
                
                            
                     e-mailem                

                					

											






	Poznámka
	
		
			




Souhlas

					
				
			Souhlasím se zpracováním osobních údajů.		
					

				





	




	









		

	





	
		
			Vyplňte požadované údaje, zvláštní požadavky vepište do poznámky (např. název konkrétního kurzu nebo přednáškového cyklu, o který máte zájem), odešlete formulář a vyčkejte potvrzení na vámi zadaný e-mail. 


		

	






		



				

				            
			×            
		
	






	

				

				

		

				
			

	
		
		
			[image: ]

		
	






	
		
			Region aktuality


		

	











	
		
			úterý 15. 9. od 17:00 – program vzdělávací seminář: „Metody aktivního čtenářství“  – lektor Mgr. Dagmar Burdová – program je zaměřený na metody, které podporují čtenářslou gramotnost, tj. dovednost porozumět textu, analyzovat ho, hledat v něm myšlenky a informace, diskutovat o nich, tvůrčím způsobem s nimi pracovat a rozvíjet je. Účastníci prožijí roli žáků lekci řízeného čtení, prožitky a poznatky budou reflektovat a hledat možnost, jak je využít ve vlastní knihovnické praxi.


		

	



	
		
			pondělí 5. 10 od 17:00 – program – vzdělávací seminář „Storytelling – vyprávění a jeho využití při práci se čtenářem“ – lektor Jana Paulová (divadelní pedagog) – vypravěčství jedno z nejstarších řemesel, jako nástroj práce se současným dětským i dospělým čtenářem. Účastníci si vyzkoušejí obě role – vypravěče i posluchače.


		

	







		



				

				            
			×            
		
	



































	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				
 
			

			
			
			
			
			
				

			

		

	



